
 

AUTORIZZAZIONE UNICA SUAP

cod. id. contrassegno telematico:
01150532857591

AUTORIZZAZIONE UNICA SUAP

A.U.A.  D.P.R. 59/2013

ATTO N. 8  DEL 12/04/2017

IL DIRIGENTE DEL 5° SETTORE 
“SERVIZI TECNICI/VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO”

RICHIAMATA la  richiesta  pervenuta  con  PEC 31571 del  06/06/2015,   presentata  dal  Sig.  BALDI
Adriano, nato a Pistoia il 25/10/1952, C.F. BLDDRN52R25G713H, legale rappresentante della C.A.P.P.
PLAST SRL,  P. IVA 00244390977, con sede in CAMPI BISENZIO, Via NENNI, 1, in relazione allo
stabilimento sito in Campi Bisenzio VIA NENNI, 1, relativa a:
• rinnovo autorizzazione alle emissioni in atmosfera per gli stabilimenti di cui all'articolo 269 del Decreto
Legislativo 3 aprile 2006, n. 152;
•  nuova comunicazione o nulla osta di cui all'articolo 8, comma 4 o comma 6, della Legge 6 ottobre
1995, n. 447 (legge quadro sull'inquinamento acustico);
• rinnovo comunicazioni in materia di rifiuti di cui agli articoli 215 e 216 del Decreto Legislativo 3 aprile
2006, n. 152;
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1628 del 15/2/2017 della  Regione Toscana - Direzione Ambiente ed
Energia  -  Settore  Autorizzazioni  Ambientali,  di  adozione  dell'A.U.A.  ai  sensi  del  D.P.R.  n.  59  del
13/3/2013, per i seguenti titoli: rinnovo autorizzazione alle emissioni in atmosfera per gli stabilimenti di
cui all'articolo 269 del Decreto Legislativo 3 aprile 2006, n. 152;  nuova comunicazione o nulla osta di
cui  all'articolo  8,  comma  4  o  comma  6,  della  Legge  6  ottobre  1995,  n.  447  (legge  quadro
sull'inquinamento acustico);  rinnovo comunicazioni in materia di rifiuti di cui agli articoli 215 e 216 del
Decreto  Legislativo  3/04/2006,  n.  152; pervenuto  con  PEC 9904  in  data 23/02/2017,   allegato  al
presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

VISTO  il  Decreto  Legislativo  152/2006  e  l'ulteriore  normativa  richiamata  nel  suddetto  Decreto
Dirigenziale n. 1628 del 15/02/2017;

VISTO il D.P.R. n. 160/2010;

VISTO  il  vigente  Regolamento  di  organizzazione  dello  Sportello  Unico  per  le  Attività  Produttive,
approvato con deliberazione della Giunta  Comunale n 9 del 07.02.2003;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 342 del 23/10/2001  e s.m.i., con la quale è stato
approvato il regolamento degli uffici e dei servizi;

VISTA la Deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  126 del  6/10/2015  di  approvazione  della  nuova
macrostruttura;

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 29 del 12/2/2016 di adeguamento e modifiche alla
macrostruttura dell'Ente;

VISTA la regolarità formale dell'istanza  e la completezza della documentazione ad essa allegata;

COMUNE DI CAMPI BISENZIO
Città Metropolitana di Firenze 

Settore 5°Servizi Tecnici/Valorizzazione del Territorio 
SPORTELLO UNICO PER LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE



DISPONE

Il rilascio alla C.A.P.P. PLAST SRL,  in persona del legale rappresentante sig. BALDI Adriano, come
generalizzati in atti,  della Autorizzazione Unica Ambientale in relazione allo stabilimento posto in Campi
Bisenzio VIA NENNI, 1,  secondo quanto disposto, nel merito, nel Decreto Dirigenziale della Regione
Toscana - Direzione Ambiente ed Energia - Settore Autorizzazioni Ambientali N. 1628 del 15/02/2017;

La presente autorizzazione è costituita da:
- presente testo di autorizzazione (2 pagine);  

1. Decreto  Dirigenziale  della   Regione  Toscana  -  Direzione  Ambiente  ed  Energia  -  Settore  
Autorizzazioni Ambientali N. 1628 del 15/02/2017 (n. 7 pagine); 

-  allegato  A al Decreto Dirigenziale della Regione Toscana n. 1628 del 15/02/2017 (n. 5 pagine)  
-  allegato  B al Decreto Dirigenziale della Regione Toscana n.  1628 del  15/2/2017 (n. 3 pagine)  

PRESCRIZIONI

Si intendono espressamente richiamate tutte le prescrizioni e condizioni contenute nell'allegato Decreto
Dirigenziale  della   Regione  Toscana  -  Direzione  Ambiente  ed  Energia  -  Settore  Autorizzazioni
Ambientali N. 1628 del 15/02/2017.

La presente autorizzazione, ai sensi dell’art. 3 del D.P.R. 59/2013, avrà durata pari a 15 (quindici) anni
a decorrere dal rilascio del provvedimento;
La domanda di rinnovo dovrà essere presentata in conformità a quanto disposto dall’art.5 del D.P.R. n.
59/2013;

La presente autorizzazione è rilasciata sulla base delle dichiarazioni, autocertificazioni ed attestazioni
prodotte dall'interessato, salvi i  poteri  di verifica e di controllo delle competenti  Amministrazioni e le
ipotesi di decadenza dai benefici conseguiti ai sensi e per gli effetti di cui al DPR 445/2000.

Formano  parte  integrante  del  titolo  autorizzatorio  i  documenti  allegati  alle  varie  istanze  di
autorizzazione ed alle integrazioni prodotte dall’interessato e detenuti presso lo Sportello Unico delle
Attività Produttive od altri Uffici Comunali, in forma cartacea. o telematica.

La  presente  autorizzazione  abilita  in  merito  ai  sub -procedimenti  attivati,  restando  a  carico
dell’interessato  l’attivazione  degli  ulteriori  proc edimenti  necessari  per  l’avvio,  variazione  e
modificazione dell’attività e/o degli impianti . 

TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI

I dati di cui al presente procedimento amministrativo, ivi compresa la presente autorizzazione, sono
trattati nel rispetto delle norme sulla tutela della privacy, di cui al D.lgs 30 giugno 2003 n. 196 – Codice
in materia di protezione dei dati personali (pubblicato sulla G.U. 29 luglio 2003 n. 174, S.O.). I dati
vengono archiviati e trattati sia in formato cartaceo sia su supporto informatico nel rispetto delle misure
minime di sicurezza. L'interessato può esercitare i diritti di cui al citato Codice presentando richiesta
direttamente presso lo Sportello Unico delle Attività Produttive.

Avverso il presente atto è ammesso ricorso davanti al Tribunale Amministrativo Regionale entro
60 giorni ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni.

Campi Bisenzio, 12/04/2017
 Il Dirigente del 5° Settore             

Servizi Tecnici/Valorizzazione del Territorio
Ing. Domenico Ennio Maria Passaniti     

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive

norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


